
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Correo Electrónico informacion@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Torremochada,1
(10003) Cáceres España
ES432

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Valor estimado del contrato 16.528,93 EUR.
Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.
Plazo de Ejecución

6 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2020/00004317J
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2020 a
las 10:28 horas.

Asistencia técnica para la elaboración de un Inventario de la situación inmobiliaria y de usos del casco
histórico de Cáceres, que contenga un estudio, información estratégica sobre el estado de uso, titularidad y
situación inmobiliaria tanto de los locales comerciales como del resto de inmueble situados en el Casco
Histórico de Cáceres.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bPWDR9EpBCBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Consorcio Cáceres Ciudada Histórica
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L8eMCzw0ay8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bPWDR9EpBCBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L8eMCzw0ay8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Consejo Rector del Consorcio Cáceres Ciudada Histórica

Dirección Postal

Torremochada,1
(10003) Cáceres España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2020 a las 14:00

Consejo Rector del Consorcio Cáceres Ciudada Histórica

Dirección Postal

Torremochada,1
(10003) Cáceres España

Consejo Rector del Consorcio Cáceres Ciudada Histórica

Dirección Postal

Torremochada,1
(10003) Cáceres España



Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la elaboración de un Inventario de la situación inmobiliaria y de
usos del casco histórico de Cáceres, que contenga un estudio, información estratégica sobre el estado de
uso, titularidad y situación inmobiliaria tanto de los locales comerciales como del resto de inmueble situados
en el Casco Histórico de Cáceres.

Valor estimado del contrato 16.528,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.

Clasificación CPV
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

ID 0000005800264 |  2020-308363 | Fri, 23 Oct 2020 10:28:04:285 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71917724383005478848820775543050446701 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


